2

CЕРНУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 августа 2022г.
	№
	36/113

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Главы Республики Марий Эл,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктами 13 и 15 статьи 64 Закона Республики
Марий Эл «О выборах Главы Республики Марий Эл» и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 26 июля 2022 г. № 21/179 «О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл, передаваемых
в территориальные избирательные комиссии» Cернурская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл участковым избирательным комиссиям.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 465–478, 480-482, 484, 485, 487, 488  и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Оповестить зарегистрированных кандидатов (их доверенных лиц
или уполномоченных представителей по финансовым вопросам) о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.
4. Разместить настоящее постановление на странице Сернурской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Сернурской районной территориальной избирательной комиссии Е.А.Глушкову.

	Председатель Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.А.Глушкова

	Секретарь Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	А.В.Шаблий

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Сернурской районной территориальной избирательной комиссии
от  15 августа 2022 г. № 36/113

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл участковым избирательным комиссиям

	Номер изб. участка
	Количество зарегистрированных избирателей по состоянию
на 15 августа 2022 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	465
	1867
	1600

	466
	1573
	1300

	467
	719
	600

	468
	995
	800

	469
	1907
	1700

	470
	803
	700

	471
	751
	600

	472
	494
	400

	473
	238
	200

	474
	330
	300

	475
	546
	500

	476
	847
	800

	477
	721
	600

	478
	646
	500

	480
	439
	400

	481
	1023
	900

	482
	551
	500

	484
	712
	600

	485
	549
	500

	487
	1121
	1000

	488
	715
	600

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	2500

	Всего получено от Центральной избирательной комиссии
Республики Марий Эл
	17 600